

Dansk Kloak Renoveringsteknik ApS

**Værkstedsgården 7, A
2620 Albertslund**

CVR nr. 33 26 62 94

**Årsrapport for 2015
5. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2016

Martin Lysbeck Mikkelsen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Kloak Renoveringsteknik ApS
Værkstedsgården 7, A
2620 Albertslund

CVR nr.: 33 26 62 94
Stiftet: 13. november 2010
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Lysbeck Mikkelsen, Skovvej 20, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger og udlejer materiel indenfor kloakartikler og dermed beslægtede artikler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 129 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
Bruttoresultat		1.455.749	1.147
Personaleomkostninger	1	-1.156.116	-766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-93.190</u>	<u>-73</u>
Resultat af ordinær drift		206.443	308
Finansielle indtægter		3.670	1
Finansielle omkostninger		<u>-29.133</u>	<u>-81</u>
Ordinært resultat før skat		180.980	228
Skat af årets resultat	3	<u>-52.156</u>	<u>-77</u>
Årets resultat		<u>128.824</u>	<u>151</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>128.824</u>	<u>151</u>
I alt disponering		<u>128.824</u>	<u>151</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	162.786	185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.014	6
Indretning af lejede lokaler	6	14.689	18
Materielle anlægsaktiver i alt		178.489	209
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	62.256	62
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.256	62
Anlægsaktiver i alt		240.745	271
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		942.233	717
Varebeholdninger i alt		942.233	717
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.476.733	523
Andre tilgodehavender		32.939	19
Periodeafgrænsningsposter		28.608	27
Udskudte skatteaktiver		6.931	1
Tilgodehavender i alt		1.545.211	570
Likvide beholdninger		340.135	395
Omsætningsaktiver i alt		2.827.579	1.682
Aktiver i alt		3.068.324	1.953

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		528.560	400
Egenkapital i alt		608.560	480
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		10.230	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891.766	197
Gæld til associerede virksomheder		235.098	1
Selskabsskat		44.492	68
Anden gæld		1.186.756	1.196
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.459.764	1.473
Gældsforpligtigelser i alt		2.459.764	1.473
Passiver i alt		3.068.324	1.953
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	399.736
Overført fra resultatdisponeringen	0	128.824
Totalindkomst i alt	0	128.824
Egenkapital 31. december 2015	80.000	528.560
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>608.560</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.056.662	679
Pensioner	70.191	51
Sociale bidrag og personaleomkostninger	29.263	36
Personalemkostninger i alt	1.156.116	766
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	93.190	73
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	93.190	73
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.492	82
Regulering af udskudt skat	-6.336	-5
Skat af årets resultat i alt	52.156	77
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	389.534	314
Tilgang i årets løb	62.277	76
Anskaffelsessum, ultimo	451.811	390
Af-/nedskrivninger, primo	-204.090	-137
Årets afskrivninger	-84.935	-68
Af-/nedskrivninger, ultimo	-289.025	-205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.786	185

Noter

		2014 t.kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	12.173	13
Anskaffelsessum, ultimo	12.173	13
Af-/nedskrivninger, primo	-7.101	-3
Årets afskrivninger	-4.058	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-11.159	-7
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.014	6
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	20.985	0
Tilgang i årets løb	0	21
Anskaffelsessum, ultimo	20.985	21
Af-/nedskrivninger, primo	-2.099	0
Årets afskrivninger	-4.197	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-6.296	-3
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.689	18
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	62.000	0
Tilgang i årets løb	256	62
Anskaffelsessum, ultimo	62.256	62
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.256	62
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler, som er uopsigelig frem til 1. juni 2016. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 31. december 2015, t. kr. 143.		
9 Ejerforhold		
Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:		
Agustsson Holding ApS, Landsbygaden 34, 2630 Taastrup Lysbeck Holding ApS, Broenge 18, 2635 Ishøj Mert Holding ApS, Broenge 18, 2635 Ishøj		